
病院バス　時刻表　Ｒ４．４．１版

8:15  ①日浦トンネル前 9:05 ㉑バス回転場 10:40 市立函館恵山病院 11:20 市立函館恵山病院

8:16 ②日浦会館前 9:06 ㉒恵山漁港前 ⑰寄貝歌バス停 ㊴旧古武井小学校前バス停

8:17  ③旧JＦえさん日浦支所前 9:08 ㉓御崎会館前 ⑯下女那川バス停 ㊳フォトスタジオ小池前

8:21 ④上豊浦バス停 9:09 ㉔七ッ岩バス停 ⑮女那川漁港前 ㊲日ノ浜団地バス停

8:22 ⑤豊浦バス停 9:10 ㉕大坂商店前 ⑭女那川バス停 ㊱旧道入口１

8:23 ⑥上大澗バス停 9:10 ㉖恵山郵便局前  ⑬上女那川バス停 ㉟３号川付近

8:25 ⑦大澗バス停 9:10 ㉗恵山登山口バス停  ⑫尻岸内郵便局前 ㉞古武井会館前

8:26 ⑧中浜バス停 9:12 ㉘白い浜橋 ⑪旧菅製材所前 ㉝旧道入口２

8:27 ⑨中浜会館前 9:14 ㉙秋田宅前  ⑩函館東商工会前 ㉜恵山西バス停

8:28  ⑩函館東商工会前 9:16 ㉚柏野会館前 ⑨中浜会館前 ㉛恵山中学校前バス停

8:34 ⑪旧菅製材所前 9:19 ㉛恵山中学校前バス停 ⑧中浜バス停 ㉚柏野会館前

8:36  ⑫尻岸内郵便局前 9:20 ㉜恵山西バス停 ⑦大澗バス停 ㉙秋田宅前

8:38  ⑬上女那川バス停 9:21 ㉝旧道入口２ ⑥上大澗バス停 ㉘白い浜橋

8:38 ⑭女那川バス停 9:22 ㉞古武井会館前 ⑤豊浦バス停 ㉗恵山登山口バス停

8:39 ⑮女那川漁港前 9:22 ㉟３号川付近 ④上豊浦バス停 ㉖恵山郵便局前

8:39 ⑯下女那川バス停 9:23 ㊱旧道入口１  ③旧JＦえさん日浦支所前 ㉕大坂商店前

8:40 ⑰寄貝歌バス停 9:28 ㊲日ノ浜団地バス停 ②日浦会館前 ㉔七ッ岩バス停

8:42 市立函館恵山病院 9:31 ㊳フォトスタジオ小池前 11:05  ①日浦トンネル前 ㉓御崎会館前

9:33 ㊴旧古武井小学校前バス停 ㉒恵山漁港前

9:34 市立函館恵山病院 11:49 ㉑バス回転場

13:00  ①日浦トンネル前 13:50 ㉑バス回転場 15:20 市立函館恵山病院 16:00 市立函館恵山病院

13:01 ②日浦会館前 13:51 ㉒恵山漁港前 ⑰寄貝歌バス停 ㊴旧古武井小学校前バス停

13:02  ③旧JＦえさん日浦支所前 13:53 ㉓御崎会館前 ⑯下女那川バス停 ㊳フォトスタジオ小池前

13:06 ④上豊浦バス停 13:54 ㉔七ッ岩バス停 ⑮女那川漁港前 ㊲日ノ浜団地バス停

13:07 ⑤豊浦バス停 13:55 ㉕大坂商店前 ⑭女那川バス停 ㊱旧道入口１

13:08 ⑥上大澗バス停 13:55 ㉖恵山郵便局前  ⑬上女那川バス停 ㉟３号川付近

13:10 ⑦大澗バス停 13:55 ㉗恵山登山口バス停  ⑫尻岸内郵便局前 ㉞古武井会館前

13:11 ⑧中浜バス停 13:57 ㉘白い浜橋 ⑪旧菅製材所前 ㉝旧道入口２

13:12 ⑨中浜会館前 13:59 ㉙秋田宅前  ⑩函館東商工会前 ㉜恵山西バス停

13:13  ⑩函館東商工会前 14:01 ㉚柏野会館前 ⑨中浜会館前 ㉛恵山中学校前バス停

13:19 ⑪旧菅製材所前 14:04 ㉛恵山中学校前バス停 ⑧中浜バス停 ㉚柏野会館前

13:21  ⑫尻岸内郵便局前 14:05 ㉜恵山西バス停 ⑦大澗バス停 ㉙秋田宅前

13:23  ⑬上女那川バス停 14:06 ㉝旧道入口２ ⑥上大澗バス停 ㉘白い浜橋

13:23 ⑭女那川バス停 14:07 ㉞古武井会館前 ⑤豊浦バス停 ㉗恵山登山口バス停

13:24 ⑮女那川漁港前 14:07 ㉟３号川付近 ④上豊浦バス停 ㉖恵山郵便局前

13:24 ⑯下女那川バス停 14:08 ㊱旧道入口１  ③旧JＦえさん日浦支所前 ㉕大坂商店前

13:25 ⑰寄貝歌バス停 14:13 ㊲日ノ浜団地バス停 ②日浦会館前 ㉔七ッ岩バス停

13:27 市立函館恵山病院 14:16 ㊳フォトスタジオ小池前 15:45  ①日浦トンネル前 ㉓御崎会館前

14:18 ㊴旧古武井小学校前バス停 ㉒恵山漁港前

14:19 市立函館恵山病院 16:29 ㉑バス回転場

午 前

午 後
５便　日浦方面 ６便　御崎方面 ７便　日浦方面 ８便　御崎方面

月曜日，第１・３金曜日

病
院
帰
り

病
院
帰
り

病
院
帰
り

病
院
帰
り

１便　日浦方面 ２便　御崎方面 ３便　日浦方面 ４便　御崎方面


